
 
 

UCHWAŁA NR 651/2023 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXVII/442/2022 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 
i Nr 2. 

§ 2. Budżet Powiatu Przasnyskiego po zmianach określonych w par. 1 wynosi: 

1) Plan dochodów 258.638.542,68 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 87.761.567,06 zł, 

b) dochody majątkowe 170.876.975,62 zł. 

2) Plan wydatków 277.238.542,68 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 89.910.720,47 zł, 

b) wydatki majątkowe 187.327.822,21 zł. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Krzysztof Bieńkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 6090



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 594 176,00 5 798 795,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 594 176,00 5 603 116,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 579 176,00 5 588 116,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

15 000,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 15 000,00

Pozostała działalność 0,00 195 679,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 195 679,00

758 Różne rozliczenia 52 286 191,54 52 291 034,54

Różne rozliczenia finansowe 87 622,54 92 465,54

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 4 843,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 594 642,08 594 892,08

Pozostała działalność 0,00 250,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 250,00

258 428 830,68 258 638 542,68Razem: 209 712,00

85395 250,00

2100 250,00

2100 4 843,00

250,00

4 843,00

75814 4 843,00

75495 195 679,00

2100 195 679,00

2170 -15 000,00

2440 15 000,00

75411 8 940,00

2110 8 940,00

DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 651/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 17 MARCA 2023 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

204 619,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6090



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 579 176,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 579 176,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 579 176,00

6 742 345,00Razem: 8 940,00 6 751 285,00

8 940,00 5 588 116,00

2110 8 940,00 5 588 116,00

DOCHODY ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO UCHWAŁY NR 651/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 17 MARCA 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

8 940,00 5 588 116,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6090



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 817 248,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 817 248,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 33 000,00

Administracja publiczna 15 728 294,40

Starostwa powiatowe 14 132 929,40

Zakup usług pozostałych 870 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 690 776,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 594 176,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
146 883,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 55 818,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 104 317,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
92 361,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 87 326,00

Zakup energii 110 987,00

Zakup usług remontowych 8 004,00

Zakup usług pozostałych 11 440,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Pozostała działalność 26 600,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Oświata i wychowanie 35 480 691,88

Szkoły podstawowe specjalne 4 712 573,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 359 766,0080117 4 843,00 2 364 609,00

4110 -995,00 169 005,00

4430 995,00 3 995,00

801 4 843,00 35 485 534,88

80102 0,00 4 712 573,00

75495 195 679,00 222 279,00

4370 195 679,00 195 679,00

4300 3 000,00 14 440,00

4430 4 000,00 7 000,00

4260 -4 000,00 106 987,00

4270 3 000,00 11 004,00

4170 5 472,00 5 472,00

4210 -6 000,00 81 326,00

4050 -4 993,00 4 099 324,00

4060 4 993,00 97 354,00

3070 8 940,00 155 823,00

4020 -5 472,00 50 346,00

754 204 619,00 5 895 395,00

75411 8 940,00 5 603 116,00

4300 18 000,00 888 000,00

4710 -18 000,00 34 000,00

750 0,00 15 728 294,40

75020 0,00 14 132 929,40

4210 -2 500,00 2 500,00

4300 2 500,00 35 500,00

700 0,00 817 248,00

70005 0,00 817 248,00

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 651/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 17 MARCA 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6090



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Licea ogólnokształcące 10 075 957,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 832 025,29

Różne opłaty i składki 4 000,00

Pomoc społeczna 18 928 776,45

Domy pomocy społecznej 11 135 552,86

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00

Podatek od nieruchomości 18 766,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 103 750,53

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 939 042,27

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 284 345,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 154 958,14

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

277 028 830,68

4710 2 600,00 2 600,00

Razem: 209 712,00 277 238 542,68

85406 0,00 1 284 345,00

4110 -2 600,00 152 358,14

4370 250,00 250,00

854 0,00 4 939 042,27

853 250,00 2 104 000,53

85395 250,00 250,00

4500 470,00 4 470,00

4520 -2 074,00 2 926,00

4390 500,00 500,00

4480 1 104,00 19 870,00

852 0,00 18 928 776,45

85202 0,00 11 135 552,86

4110 -2 665,00 829 360,29

4430 2 665,00 6 665,00

4850 792,00 792,00

80120 0,00 10 075 957,00

4750 4 051,00 4 051,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6090



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

700 Gospodarka mieszkaniowa 59 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 579 176,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 579 176,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
146 883,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 55 818,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 104 317,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
92 361,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 72 326,00

Zakup energii 110 987,00

Zakup usług remontowych 8 004,00

Zakup usług pozostałych 11 440,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

6 742 345,00

4430 4 000,00 7 000,00

Razem: 8 940,00 6 751 285,00

4270 3 000,00 11 004,00

4300 3 000,00 14 440,00

4210 -6 000,00 66 326,00

4260 -4 000,00 106 987,00

4060 4 993,00 97 354,00

4170 5 472,00 5 472,00

4020 -5 472,00 50 346,00

4050 -4 993,00 4 099 324,00

8 940,00 5 588 116,00

3070 8 940,00 155 823,00

4300 2 500,00 5 500,00

8 940,00 5 588 116,00

0,00 59 000,00

4210 -2 500,00 2 500,00

WYDATKI ZLECONE

ZAŁĄCZNIK NR 2a DO UCHWAŁY NR 651/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 17 MARCA 2023 ROKU

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 59 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6090


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr 651/2023 Zarządu Powiatu przasnyskiego z dnia 17 marca 2023 roku
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a do uchwały nr 651/2023 Zarządu Powiatu przasnyskiego z dnia 17 marca 2023 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr 651/2023 Zarządu Powiatu przasnyskiego z dnia 17 marca 2023 roku
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a do uchwały nr 651/2023 Zarządu Powiatu przasnyskiego z dnia 17 marca 2023 roku

		2023-05-15T11:43:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




